
〔令和5年7月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1

宮城会館「仙台ガーデンパレス」進相コンデンサ（Ｓ
Ｃ）及び直列リアクトル（ＳＲ）の更新
令和5年9月1日～令和5年9月29日
電気工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月11日
日新電機（株）
宮城県仙台市青葉区中央2-9-27

一般競争入札 5,912,500 5,500,000 93.0%

2

大阪会館「大阪ガーデンパレス」３階ファンコイルユ
ニット等の更新
令和6年1月17日～令和6年2月29日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月14日
三菱電機ビルソリューションズ（株）
大阪府大阪市北区天満橋1-8-30

一般競争入札 24,708,200 19,195,000 77.6%

3

鎌倉保養所「あじさい荘」浴槽内タイル張替
令和6年1月15日～令和6年2月9日
建築一式工事もしくはタイル・れんが・ブロック工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月19日
箱根建設（株）
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原
126

一般競争入札 5,329,500 5,225,000 98.0%

4

九州会館「福岡ガーデンパレス」給湯配管の改修
令和5年10月2日～令和6年2月29日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月25日
三和産業（株）
福岡県北九州市八幡西区力丸町
22-14

一般競争入札 22,425,700 21,186,000 94.4%

5

広島会館「広島ガーデンパレス」エレベーターの更
新
令和5年9月1日～令和6年2月29日
機械器具設置工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月26日
三菱電機ビルソリューションズ（株）
広島県広島市中区中町7-22

一般競争入札 33,211,200 30,063,000 90.5%

6

東京臨海病院　直流蓄電池整備工事
令和5年7月15日～令和6年3月31日
電気工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年7月14日
エナジーシステムサービスジャパン
（株）
東京都大田区平和島6-1-1

一般競争入札 8,140,000 6,017,000 73.9%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


